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Witamy!

Zespół Szkół Samochodowych i Licealnych nr 3 
im. Ignacego Jana Paderewskiego w Warszawie.
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W dniu 19 marca 2024r. odbyła się Konferencja Eduwarszawa 2024, na której nie mogło zabraknąć przedstawicieli ZSSiL Nr 3. Organizatorem spotkania było Biuro Edukacji m.st. Warszawy oraz Warszawskie
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Jesteś rodzicem? Weź udział w warsztatach poświęconych tematyce zdrowia psychicznego organizowanych przez Westfield Arkadia, które odbędą się 19 marca w godzinach 18-20,
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Przypominamy - dzień otwarty w naszej szkole odbędzie się 13 kwietnia 2024 r. (sobota) w godz. 10.00-13.30. Zapraszamy również na nasze stoisko na Targach Edukacyjnych w dniach 15-16 marca br. w hali EXPO XXI przy ul. Prądzyńskiego w Warszawie oraz na Targach Szkół Żoliborskich w XVI LO im. Stefanii Sempołowskiej w Warszawie 17 kwietnia br. w godz. 10.00-14.00.
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W dniu 9 marca 2024r. odbył się turniej koszykówki „KOŹMIŃSKI TRIO BASKET” (XX edycja) organizowany na hali sportowej „ARENA URSYNÓW” w Warszawie. Organizatorem turnieju była Akademia Leona Koźmińskiego z siedzibą w Warszawie.
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W dniu 7 marca 2024r. gościliśmy uczniów wraz z nauczycielami ze średniej szkoły samochodowej znajdującej się w Grecji w miejscowości Lawrio, niedaleko Aten. Była to grupa młodzieży odbywająca w Warszawie praktyki zawodowe w ramach programu Erazmus+. Uczniowie zwiedzili naszą szkołę, wymienili się z nami swoimi doświadczeniami i zapoznali nas z systemem kształcenia w Grecji.
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W czwartek 7 marca na naszej sali gimnastycznej odbył się Wiosenny Turniej Piłki Siatkowej. Turniej jest elementem przygotowań naszej drużyny do rozgrywek Warszawskiej Olimpiady Młodzieży. W rozgrywkach wzięło udział 6 drużyn
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W dniach od 29 lutego 2024 roku (godz. 10:00) do 6 marca 2024 roku (godz. 23:59) Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie uruchamia dodatkowy termin na rejestrację wniosków o udzielenie pomocy stypendialnej dla uczniów szkół zawodowych.
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21 lutego obchodzimy Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego (International Mother Language Day). Jest to święto, które ma na celu ochronę różnorodności
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Dziś reprezentanci Zespołu Szkół Samochodowych i Licealnych Nr 3 im. Ignacego Jana Paderewskiego w osobach uczniów: Piotra Nowaka z klasy 4E, Tomasza Nowaka z klasy 3C, Kacpra Kosiorka z klasy 4D
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